               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	18.01.2012
	м.Кривий Ріг
	№  38


	Про встановлення нумерації    будівлям трансформаторних підстанцій ПАТ  «Енергопоста-чальна   компанія  «Дніпрообленер-

го» Криворізькі міські електричні мережі, які розташовані на території  Тернівського району міста Кривого  Рогу




Розглянувши заяву Гопкало Наталії  Володимирівни (яка діє за довіреністю від ПАТ «Енергопостачальна компанія «Дніпрообленерго» від 27.04.2011 №284) стосовно встановлення нумерації будівлям трансформаторних підстанцій ПАТ  «Енергопостачальна   компанія  «Дніпрообленерго» Криворізькі міські електричні мережі, які розташовані на території Тернівського району міста Кривого Рогу, повідомлення комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 24.11.2011 № 31200-ю, керуючись Законом України «Про захист персональних даних», рішенням   Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:


1. Встановити нумерацію будівлям трансформаторних підстанцій ПАТ  «Енергопостачальна   компанія  «Дніпрообленерго» Криворізькі міські електричні мережі, які розташовані на території Тернівського району міста Кривого Рогу, а саме:

- трансформаторній підстанції №1252 - вулиця Адмірала Головка,46 б;

- трансформаторній підстанції №1253 - вулиця Адмірала Головка,61 б; 

- трансформаторній підстанції №1254 - вулиця Адмірала Головка,65 б; 

- трансформаторній підстанції №1257 - вулиця Адмірала Головка,68 б. 


2.     Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити рішення на  офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

 Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін 

